落札者等の公告

一般競争入札の落札者等について、次のとおり公告する。

 令和７年10月22日

契約担当者

兵庫県立農業高等学校長 村 中 利 章

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  県立農業高等学校 チッパーシュレッダー・チッパーナイフ竹専用の購入 １式

２ 契約に関する事務を担当する課又はかいの名称及び所在地

  兵庫県立農業高等学校 加古川市平岡町新在家902－４

３ 落札者を決定した日

  令和７年10月21日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社こてら商店 多可郡多可町加美区寺内117-1

５ 落札金額（消費税及び地方消費税相当額を除く）

  2,962,500円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告をした日

  令和７年10月３日